UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL: IDEAD-04-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de noviembre de 2024
DESCRIPCION DEL PERFIL DE Profesional en: Ingenieria Agronémica o Ingenieria Agroecoldgica o Ingenieria Forestal o Biologia. Con maestria o doctorado en: Agroecologia o Desarrollo Rural o Ciencias Agrarias. Con experiencia profesional y
LA CONVOCATORIA: experiencia en docencia universitaria. Con produccion intelectual en la ventana de los Gltimos 5 afios.
UNIDAD ACADEMICA: Instituto de Educacién a Distancia - IDEAD RECLLDES Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

VINCULACION: )
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después de Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo

CUMPLIMIENTO

CODIGO DE INSCRIPCION PUNTUACION DE

N° DEL ASPIRANTE IDENTI’:I%ACION DELDZE;EL v HOJA DE VIDA PREQ:I?&%:I’\I‘.OFEADO GRS D N FRESTELEEEN OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REQUISITOS DE ASPIRANTES _ i
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION

1 5545 93.375.712 S| 34,92 SI

2 5471 39.628.466 S| 30,00 SI

3 4898 1.067.716.002 S| 28,40 SI

4 5191 1.012.341.367 S| 27,17 SI

5 6402 1.083.899.098 Sl 25,27 SI

6 5635 25.278.646 S| 22,09 SI

7 4422 71.532.094 S| 21,83 SI

8 3229 31.330.331 S| 19,70 SI

9 2591 14.295.673 NO NO FORMACION ACADEMICA ;’\‘:RIC:ILE’\QFS_I\T\/CO%,\/‘ASIC_J PREGRADCOOL Z?iégéﬁ%gﬁfggﬁgspONDEN
10 2937 03.384.945 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL

PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
11 4064 31.985.323 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCU’I\;‘\‘EC,\gSSLEE?ggRTES | NIPOSGRADO. PREGRADO Y POSGRADO NO
CORRESPONDEN CON EL PERFIL CONVOCADO.

NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL

12 4134 1.049.619.571 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO

13 4440 88.034.646 NO NO FORMACION ACADEMICA Q‘Q’Rﬁﬁ“é%ﬁv%%'iﬁé POSGRADONO ngﬁ\%zgggE conerrERTE

14 4473 71.760.060 NO No FORMACION ACADEMICA nggihé%:v%%islc_) PREGRAE::OOIJ Zfspigﬁﬁigﬂfggfgf PONDEN

15 4535 14.138.891 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES | gg;\g}ikgy’\‘gcgég:;sﬁgzgg EE)ZREE_G;Q?[::?L
INCOMPLETOS CONVOCADO.

16 4538 52.068.155 NO NO FORMACION ACADEMICA nggihé%:v%%islc_) poseRADOTO ngﬁiggggg? s

17 4656 65.750.017 NO No FORMACION ACADEMICA nggihé%:v%%islc_) PREGRAE::OOIJ Zfspigﬁﬁigﬂfggfgf PONPEN

18 4756 55.065.088 NO NO FORMACION ACADEMICA nggihé%:v%%islc_) poseRADOTO ngﬁiggggg? s

19 4904 94.062.461 NO NO FORMACION ACADEMICA }L\‘SREE’\QF(’)LI\?V%OCNASIC_) poseRADOTO ngﬁfggfgf o

i} N o . o EXPERIENCIA PROFESIONAL | POCUMENTOS SOPORTES | - NO REGISTRA SOPORTES DE EXPERIENCIA

SIN ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL

NO REGISTRA SOPORTES DE EXPERIENCIA EN
21 4953 14.397.125 NO NO EXPER&%’T&é’;:#EﬁiENCIA DOS(ENU/’\\A:(')\‘JI?/?)?\ODSSEISS | DOCENCIA UNIVERSITARIA. NO REGISTRA
EXPERIENCIA PROFESIONAL.

22 4998 1.030.671.368 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES | NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACION

SIN ARCHIVO ADJUNTO ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
23 5007 93.239.091 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
24 5349 43.613.391 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL

PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
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VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

IDEAD-04-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE
LA CONVOCATORIA:

Profesional en: Ingenieria Agronémica o Ingenieria Agroecoldgica o Ingenieria Forestal o Biologia. Con maestria o doctorado en: Agroecologia o Desarrollo Rural o Ciencias Agrarias. Con experiencia profesional y
experiencia en docencia universitaria. Con produccion intelectual en la ventana de los ltimos 5 afios.

UNIDAD ACADEMICA:

FECHA DE

Instituto de Educacién a Distancia - IDEAD VUL AGTENE

Semestre A de 2025

No. DE PLAZAS

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después de Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CUMPLIMIENTO
o CODIGO DE INSCRIPCION No. DEL PERFIL Y PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE |DENTIFICACION DEMAS HOJA DE VIDA PRESELECCIONADO OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REQUISITOS DE ASPIRANTES _ i
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
25 5406 8.127.808 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
DOCUMENTOS SOPORTES -| NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
26 5456 94.324.120 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL REQUERIDA
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
A - DOCUMENTOS SOPORTES | NI DEL POSGRADO. PREGRADO Y POSGRADO
27 5585 1.055.186.232 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NO CORRESPONDEN CON EL PERFIL
CONVOCADO.
A - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
28 5672 1.061.706.323 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
A - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
29 5677 1.082.910.571 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
A - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
30 5733 65.632.313 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
A - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
31 5837 38.364.310 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
A - NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
32 5965 98.399.991 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
33 6022 1.069.716.284 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
34 6082 1.094.890.323 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
35 6095 1.110.549.262 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
DOCUMENTOS SOPORTES | NO PRESENTA LA TRADUCCION DEL
36 6107 1.110454.673 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL INCOMPLETOS CERTIFICADO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL.
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
37 6151 1.104.703.715 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO.
38 6288 34.317.913 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCU’I\:\\‘E(:I\SFSSL:?;?RTES ‘| PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
CON EL PERFIL CONVOCADO.
- NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
39 6330 60.321.233 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
- NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
40 6433 52.529.312 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.




